

# HJØRNE HOLDING ApS

Kasernevej 77  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Mikael Hjørne**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HJØRNE HOLDING ApS  
Kasernevej 77  
4300 Holbæk

CVR-nr: 31847508  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Tækkemandsvej 1  
4300 Holbæk  
DK Danmark  
CVR-nr: 87948412  
P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være moderselskab/holdingselskab.

## Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-13.750	-13.303
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		342.568	2.133.202
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-12.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-13.750</b>	<b>-13.303</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.750</b>	<b>-13.303</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		17.604	156.463
Øvrige finansielle omkostninger .....		-106.522	-16.772
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-8.954	-3.770
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>230.946</b>	<b>2.102.320</b>
Skat af årets resultat .....	1	45.463	4.026
<b>Årets resultat .....</b>		<b>276.409</b>	<b>2.106.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		342.568	1.133.202
Overført resultat .....		-366.159	-26.856
<b>I alt .....</b>		<b>276.409</b>	<b>2.106.346</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.116.544	6.773.976
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>7.116.544</b>	<b>6.773.976</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.116.544</b>	<b>6.773.976</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		797.332	395.669
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	225.000
Tilgodehavende skat .....		0	150.062
Andre tilgodehavender .....		150.000	1.127.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>947.332</b>	<b>1.898.231</b>
Likvide beholdninger .....		23.771	18.845
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>971.103</b>	<b>1.917.076</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.087.647</b>	<b>8.691.052</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		6.049.315	5.706.747
Overført resultat .....		809.357	1.175.516
Forslag til udbytte .....		300.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.283.672</b>	<b>8.007.263</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.500	12.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		268.075	458.414
Skyldig selskabsskat .....		102.061	146.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		421.339	66.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>803.975</b>	<b>683.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>803.975</b>	<b>683.789</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.087.647</b>	<b>8.691.052</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	-4.026
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-45.463	0
	<b>-45.463</b>	<b>-4.026</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017 kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2018 kr.</b>
Kostpris primo	1.067.229	12.500
Tilgang	0	
Afgang	0	-12.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.067.229</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	5.706.747	-12.500
Andel i årets resultat	342.568	
Udloddet udbytte	0	0
Regulering	0	12.500
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>6.049.315</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.116.544</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat

### 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Samlet er der ikke skyldig selskabskat for indkomståret 2019.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution for Præsteengen ApS gæld til kreditinstitut. Gæld pr. 31. december 2019 udgjorde kr. 2.447.179.

Selskabet har overfor kreditinstitut afgivet selvskyldnerkaution for Multi Motion - Holbæk ApS og Multi Fitness ApS gæld til kreditinstitut. Gæld pr. 31. december 2019 udgjorde kr. 1.839.320.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0